
Longueur Hors tout. Tarifs 2025 Accostage Mensuel

4,01 à 5,00 m 632,00 € 105,00 €

5,01 à 6,00 m 768,00 € 128,00 €

6,01 à 7,00 m 1 008,00 € 168,00 €

7,01 à 8,00 m 1 110,00 € 185,00 €

8,01 à 9,00 m 1 382,00 € 231,00 €

9,01 à 10,00 m 1 521,00 € 254,00 €

10,01 à 11,00 m 1 580,00 € 264,00 €

11,01 à 12,00 m 1 815,00 € 303,00 €

12,01 à 13,00 m 1 992,00 € 332,00 €

13,01 à 14,00m 2 192,00 € 366,00 €

+ 14 m 2 706,00 € 451,00 €

TARIFS / semaine

46,00 €

56,00 €

56,00 €

46,00 €

16,00 €

FORFAIT PLAISANCIERS

FORFAIT PROFESSIONNELS 

CARTE ACCES (perte carte)

4ème Trimestre (octobre à décembre)

REDEVANCE AMARRAGE          au 

1er JANVIER 2025

APPLICATION D'UNE MAJORATION POUR ACTIVITES COMMERCIALES ET LUCRATIVES :            

+ 100%

OCCUPATION TEMPORAIRE DOMAINE PUBLIC (ODP)                                                                                                 

(cabanon d'accueil ou container de stockage de matériel)                    

surface inférieure à 20m²

1er Trimestre (janvier à mars)

2ème Trimestre (avril à juin)

3ème Trimestre (juillet à septembre)

Surface supérieure à 20 m²  (supplément) 

FORFAIT 10 JETONS - BORNES ENERGIES (EAU - ELECTRICITE)

55,00 €

selon la consommation (à définir)

25,00 €


