

Longueur Hors tout.	Tarifs 2025	Accostage Mensuel
4,01 à 5,00 m	632,00 €	105,00 €
5,01 à 6,00 m	768,00 €	128,00 €
6,01 à 7,00 m	1 008,00 €	168,00€
7,01 à 8,00 m	1 110,00 €	185,00 €
8,01 à 9,00 m	1 382,00 €	231,00 €
9,01 à 10,00 m	1 521,00 €	254,00 €
10,01 à 11,00 m	1 580,00 €	264,00 €
11,01 à 12,00 m	1 815,00 €	303,00 €
12,01 à 13,00 m	1 992,00 €	332,00€
13,01 à 14,00m	2 192,00 €	366,00€
+ 14 m	2 706,00 €	451,00€

APPLICATION D'UNE MAJORATION POUR ACTIVITES COMMERCIALES ET LUCRATIVES : + 100%

OCCUPATION TEMPORAIRE DOMAINE PUBLIC (ODP) (cabanon d'accueil ou container de stockage de matériel) surface inférieure à 20m²	TARIFS / semaine
1er Trimestre (janvier à mars)	46,00€
2ème Trimestre (avril à juin)	56,00€
3ème Trimestre (juillet à septembre)	56,00€
4ème Trimestre (octobre à décembre)	46,00 €
Surface supérieure à 20 m² (supplément)	16,00€

FORFAIT 10 JETONS - BORNES ENERGIES (EAU - ELECTRICITE)		
FORFAIT PLAISANCIERS	55,00 €	
FORFAIT PROFESSIONNELS	selon la consommation (à définir)	
CARTE ACCES (perte carte)	25,00 €	